ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 октября 2016 г.                             с. Ивановское                                        № 175

О постановке на учет как нуждающихся

в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания № 12–2016 от 05 октября 2016 г. жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7, 14, 17, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставаропольского края:

1.1 За 159 Федоренко Елена Алексеевна, 02.05.1976 г.р. зарегистрированная по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, х. Петровский, улица 70 лет Октября, дом 47. Состав семьи два человека:

Она - Федоренко Елена Алексеевна, 02.05.1976 г.р.,

Сын – Федоренко Богдан Янушевич, 06.11.2006 г.р.

2. Список граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений семьи имеющие детей – инвалидов:
2.1 За № 4 Федоренко Елена Алексеевна, 02.05.1976 г.р. зарегистрированная по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, х. Петровский, улица 70 лет Октября, дом 47.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                         А.И.Солдатов